
PLAN ZAJĘĆ W SEMESTRZE LETNIM 

ROK AKADEMICKI 2019/2020 

Zakład Turystyki i Rekreacji 

 

 

dr Michał Bergier 

Dzień 
tygodnia 

Godzina Nazwa przedmiotu 
Rok i grupa, 
tryb  (S, NS) 

Numer 
sali 

Kierunek studiów,  
rodzaj studiów –  

I lub II stopnia 

poniedziałek 

8.00-8.45 

8.55-10.35 

10.45-12.25 

12.35-14.15 

Turystyka wiejska 

Krajoznawstwo 

Krajoznawstwo 

Krajoznawstwo 

I rok, S 

II rok, S 

I rok, S 

I rok, S 

203H 

103H 

103H 

103H 

TiRM 

TiR 

TiR 

TiR 

wtorek - - - - - 

środa - - - - - 

czwartek 

8.00-9.40 

9.50-11.30 

11.40-13.20 

13.30-15.10 

Rekreacja w 
praktyce 

Gry rekreacyjne 

Gry rekreacyjne 

Gry rekreacyjne  

III rok, S 

II rok, S 

I rok, S 

I rok, S 

HALA 

HALA 

HALA 

HALA 

TiR 

TiR 

TiR 

TiR 

piątek - - - - - 

 Konsultacje:  poniedziałek (14.15-15.15) wtorek (10.00-11.00) pokój 207H 

 

  


